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Auf alle Modelle geben
Seat Vertragshändler
1Jahr Gewährleistung ohne
Kilometerbegrenzung sowie
bei allen PKW-Modellen
6 Jahre Garantie gegen
Durchrosten der Karosserie.

Ihr Seat Händler informiert
Sie gerne über die attraktiven
Angebote der Seat Bank
(eine Zweigniederlassung
der V.A.G Bank GmbH),
der Seat Leasing
(eine Zweigniederlassung der
V.A.G Leasing GmbH) und des
Versicherungsservice. D E
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AUSSTATTUNGSEAT MARBELLA
fr“ <o-p ÄAV MARBELLA ESTELLA

1-Schlüssel-System
Seitliche Zusatzblinkleuchten
2 AuBerspiegel
Seitliche Rammschutzleisten
Bereifung
Heizbare Heckscheibe
Diagonales Zwetkreis Bremssystem
Scheibenbremsen, vorn
Selbshachstellende Trommelbremsen, hinten
Manueller Choke
LeuchtweitenregL icrung

Nebelsctiluflleucnte
Komfort - / Liegesitze
Rücksitzbank herausnehmbar
Automatik -Sicherheitsgurte, vorn
Automatik-Sicherheitsgurte, hinten,1statischer Beckengurt
Kofferraum-Abdeckung
Dämpfer-Heckklappe

135 R 13
H

MODELL- UND PREISÜBERSICHT
15 % Mehr-
wertsteuer

Unverbindliche
Preiiempfehlung

Nettopreis
MODELL

DM DM DM ü
MARBELLA ESTEILA 9.260.87 1.389,13 10.650,— mm

SONDERAUSSTATTUNG GEGEN MEHRPREIS
15 % Mehr-
wertsteuer

Unverbindliche
Preiiempfehlung

Nettopreis

•= serienmäßigDM DMOM

51,58 420,—Metallic-Lackierung 368,42

TECHNISCHE DATEN
SEAT MARBELLA ESTELLA
Motor,Bauart
Hubraum, cm3

Max. Leistung, kW (PS) bet 1/mm
Höchstgeschwindigkeit, km/h
Getriebe
Kraftstoffverbrauch, 1/100 km nach DIN 70030-1
bet konstant 90 km/h
bei konstant 120 km/h
im Stadtzyklus

4-Zylinder, Otto
903
29 (40) / 5800
135
5-Gang
Super bleifrei
5.1
6,8
8.0

(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestartet
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SONDERAUSSTATTUNG GEGEN MEHRPREISSEAT IBIZA
i£.www.auto-preisUstc.de 15 %

Mehr-
wert-
Steuer

Netto- Unver-
bindliche
Preis-
empfehlung

V
preis

fl
DM DM DMmMODELL- UND PREISÜBERSICHT Sonderlackierung Tornado Rot

Metallic-Lackierung
Glaskurbetdach mit Beiuftungsstellung »
Anti-Blockier -System (ABS) 2*Airbag Fahrer - und Beifahrerseite31
Klimaanlage.FCKW-frei

139,13
417,39
856,52

1.634,78
347.83

1.860,87

20,87 160.—
480.—
985.—

1.880,-
400,—

2.140,—

62.61Netto- 15 %
Mehr-
wert-
Steuer

Unver -
bindliche
Preis-
empfehlung

128,48
245,22

preis
MODELL

52,17
279,13DM DM DM

IBIZA CALA CL
IBIZA CALACll.05i. 3törig
IBIZA CALA CL l,4i, 3tung
IBIZA CALACL 1,4., 5tüng
IBIZA CALACL 1, 9 D. 3tung
IBIZA CALACL 1,9 D. Stürrg
IBIZA CLX
IBIZA CLA 1,41,3türig
IBIZA CLX :,4i. 5lur g
IBIZA CLX 1,6., 3tür;g
IBIZA CLX 1.6i.Slung
IBIZA CLX 1.9 D, 3türig
IBIZA CLX 1.9 D, 5turig
IBIZA GLX
IBIZAGLX l,4i, 3tiing
IBIZA GLX 1.41. 5türig
IBIZA GLX l,6i, 3turig
IBIZA GLX l,6i, Stürig
IBIZA GLX l,8i, itüng
IBIZAGLX 1.8 t . 5türtg
IBIZA GLX l,8i, 3turig. Automatik »
IBIZA GLX l,8i, 5törig, Automatik »
IBIZAGLX 1,9 TD. 3tur.g
IBIZA GLX 1,9 TD. 5lür.g
IBIZA GTi
IBIZA GTi 2,Oi, 3türig
IBIZA GTil,8i 16V. 3türig2*

11 Bei GTi-Modellen nicht in Verbindung mit Klimaanlage,

21 Nicht lur IBIZA CALA CL, CLX 1.4i,CLX 1.9 D. Liefertermin auf Anfrage
(Serienmäßig bei GTi Modellen.)

31 Nicht f ür IBIZA CALA CL l,05i, serienmäßig bei GTi-Modellen
41 Nur für GTi Modelle: nicht in Verbindung mit Glaskurbeldach

14.778.26
15.647,83
16.478.26
18 152.17
18.982.61

2.216.74
2 347.17
2.471.74
2.722,83
2.847,39

16.995.—
17.995.—
18.950.—
20 875.—
21.830.—

2.572.83
2.697.39
2.842.83
2.967.39
2.961,52
3.086,09

17.152.17
17.982.61
18.952.17
19 782.61
19.743.48
20.573,91

19.725.—
20.680.—
21.795,—
22.750.—
22.705.—
23.660.—

18 256.52
19.086,96
20.056.52
20.886,96
22 130,43
22.960,87
23.734.78
24.565,22
21.204,35
22.034,78

2.738,48
2.863,04
3.008,48
3.133.64
3.319.57
3.444,13
3.560.22
3.684,78
3.180.65
3.305.22

20.995,—
21.950,—
23.065,—
24.020,-
25.450,-
26.405,—
27.295
28.250.—
24.385,—
25.340,—

TECHNISCHE DATEN
1,051 1,41 1.6« 1.81 1,8116V 1,9 TD1,81Kat

Automat.
SEAT IBIZA 1,9 02,0i KatKat. Kat. Kat. Kat. Kat. . Kat.
4-Zyl.-Motor, Bauart
Hubraum, cm3

Max.Leistung, kW (PS]
bei 1/min

Höchstgeschwind., km/h
5-Gang-Schaltgetriebe
4-Gang-Automatik
Kraftstoffverbrauch
1/100 km n. DIN 70030-1
bei konstant 90 km/h
bei konstant 120 km/h
im Stadtzyklus

Otto Otto Otto Otto Otto Otto DieselOtto Diesel
1043 1391 1781 1781 1984 1781 18961598 1896

33 (45) 44 (60) 55 (75) 66 (90) 50 (68) 55 (75)66 (90) 85 (115) 95 (129)
5200 5200 5200 55005500 5400 6000 4400 4200

140 157 170 182 171195 218 165
18027.660,87

29.269,57
4.149.13
4 390.43

31.810,—
33.660,— Normal

bleifrei
Super
bleifrei

Normal
bleifrei

Normal
bleifrei

Super
bleifrei

Super Super Diesel Dieselbleifrei bleifrei
11 4 Stufen. 2 elektronisch gesteuerte Schaltprogramme 21 Liefertermin auf Anfrage 5.2 5.6 5.5 5,7 6,25.3 6.6 4.4 4,7

7.2 7,1 7.4 7.4 8.2 7.2 7.8 6.2 6,4(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet
7.8 8,3 9.2 9.7 10,3 10,9 6,7 6,710.8
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INNENAUSSTATTUNGSICHERHEITSEINRICHTUNGEN
4 Ü filSV *waut°-Pr' SLAl 'BiZA CALA CL CLX GLX GTi GTi 16VSEAT IBIZA CALA CL CLX GLX GTI

Automatik -Sicherheitsgurte,
vorn, höhenverstellbar
Automatik -Sicherheitsgurte,
hinten, 1 statischer Beckengurt
Anti-Blockier -System (ABS)
Airbag Fahrer - und Beifahrerserte
Elektronische Differentialsperre (EDS)

Seitenaufprallschutz
Kindersicherung in der hinteren Türen

4stufiges Geblase
HeizungsauslaB im Fond
Klimaanalage, FCKW-frei
Scheibenwischer, 2stufig+Intervall
Wischer -Intervallschaltg. stufenlos regelbar
Elektrische Fensterheber vorn
Zentralverriegelung inkl. Heckklappe
und TankverschluB
Deckenleuchte
/mit Abschaltautomatik
Kofferraumbeleuchtung
Handschuhfachbeleuchtung
Leselampe
Beleuchteter Zigarettenanzünder
Antenne und Radiovorbereitung
Stereo-Radio-CassettengerSt mit RDS,
Codierung, abnehmbarem Bedienteil,
6 Lautsprecher

o‘) o*»
o (nur l,6i) o

o» o o

11 N.cht für IBIZA CALA CL 1,05.•= serienmäHig; o» gegen Mehrpreis; -* nicht lieferbar

SITZE UND KOMFORT
SEAT IBIZA CALA CL CLX GTIGLX GTI 16V

Sportsitze vorn
Höhlenverstellbarer Fahrersitz
Hohenverstellbares Lenkrad
Kopfstützen vorn/hinten
Umklappbare/geteilt umklappbare
Rücksitzbank (1/3 und 2/3)

Türverkleidungen mit Stoffetnlagen

Nicht in Verbindung mit Glaskurbeldach•/-•/- •/•
•/-

AUSSTATTUNG INSTRUMENTENTAFEL
SEAT IBIZA CALA CL CLX GLX GTi GTi 16V

SEAT IBIZA CALA CL CLX GLX GTi GTi 16V
Servolenkung
StofifJnger
Heckspoiler
Getönte Scherben
2 von innen verstellbare AuBenspiegel
Halogenscheinwerfer
Nebelscheinwerfer
NebelschiuBleuchte
Glaskurbeldach mit Belüftjngsstellung
Heckscheiben-Wisch- /Wasch-Anlige
leichtmetallfelgen

•nur 1,9D
Schwarz Tageskilometerzähler

Drehzahlmesser (nicht 1,9 D)
Regulierbare Instrumentenbeleuchtung
Digitaluhr (Analoguhr bei 1,9 D und CL)

Kraftstoffvorratsanzeige
Kühlmitteitemperaturanzeige
Oldruckkontrollampe
Batterieladekontrollampe
Vorglühkontrollampe (Diesel)
Multifunktionsanzeige

Schwarz Wagenfarbe Wagenfarbe
Wagenfarbe

Wagenfarbe
Wagenfarbe

Schwarz Schwarz Schwarz Wagenfarbe Wagenfarbe

o o o o o
4, gestattet4 n9 r> Di4
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TECHNISCHE DATENSEAT CORDOBA
1,81 Kat

Automat.
1.8116V

SEAT CORDOBAlv.auto-prel 1,41 Kat l,6i Kat 1.8i Kat 2,01 Kat 1.9 D 1.9 TO KatKat

4 -Zyl. Motor, Bauart
Hubraum,cm3

Max. Leistung, kW (PS)
bei 1/min
Höchstgeschwind., km/h
5-Gang-Schaltgetriebe
4 Gang- Automatik
Kraftstoffverbrauch
1/100 km n.DIN 70030-1
bei konstant 90 km/h
bei konstant 120 km/h
im Stadtzyklus

Otto Otto Otto Otto Otto Otto Diesel Diesel
1391 1598 1781 1781 1984 1781 1896 1896

44 (60) 55 (75) 66 (90) 50 (68) 55 (75)MODELL- UND PREISÜBERSICHT 66 (90) 85 (115) 95 (129)
42005200 5200 5500 5500 5400 6000 4400

Netto- 15 %
Mehr-
wert-
steuer

Unver-
bindliche
Preis-
empfehlung

157 170 182 195 218 165 171\preis
180MODELL

Super
bleifrei

Super
bleifrei

Super
bleifrei

Super
bleifrei

Diesel DieselNormal
bleifrei

Normal
bleifreiDM DM DM

4,75.3 5.5 6.6 5.7 6.2 M5.6CORDOBA CLX 4türig
CORDOBA CLX l,4i
CORDOBA CLXl,6i
CORDOBA CLX 1.9 D

7.1 7.4 7.4 8.2 7.2 7.8 6.2 6,418.904.35
20.108.70
20.900,-

2.835,65
3.016.30
3.135,-

21.740,—
23.125,—
24.035.—

10.8 10.3 10,9 6.7 6.78.4 9.2 9.7

CORDOBA GLX 4 türig
CORDOBA GLX 1.6
CORDOBA GLX 1.8i
CORDOBA GLX l.8i Automatik »
CORDOBA GLX 1,9 TO

3.181,96
3.493.04
3.733.70
3.354.13

21.213.04
23.286.96
24 891.30
22.360,87

24.395.—
26.780.—
28.625.—
25.715.—

CORDOBA GTi 4 türig
CORDOBA GTi 2,0i
CORDOBA GTi 1.8i 16V 2)

28 817.39
30.426,09

4.322,61
4.563,91

33.140,—
34.990.—

11 4 Stufen. 2 elektronisch gesteuerte Schaltprogramme 2) Liefertermin auf Anfrage

SONDERAUSSTATTUNG GEGEN MEHRPREIS SICHERHEITSEINRICHTUNGEN
Netto- 15 %

Mehr-
wert-
steuer

Unver-
bindliche
Preis-
empfehlung

SEAT CORDOBA CLX GLX GTi GTI 16Vpreis
Automatik -Sicherheitsgurte,
vorn, höhenverstellbar
Automatik -Sicherheitsgurte,
hinten,1 statischer Beckengurt
Seitenaufprallschutz
Anti -Blockier -System (ABS)
Airbag (Fahrer- und Beilahrerseite)

Elektronische Differentialsperre (EDS)
Kindersicherung in den hinteren Türen

1DM DM DM
Sonderlackierung Tornado Rot
Metaliic-lackierung
Glaskurbeldach mit Belültungsstellung _______________
Anti-Blockier-System (ABS) 11
Airbag (Fahrer - und Beifahrerseite)
Klimaanlage2)

(7 tufo ptekfUGio &o-11 nicht in Verbindung mit 1,4a- und 1.9 D-Motor; Liefertermin auf Anfrage
71 nur für GLXl,8i und GTi, nicht in Verbindung mit Glaskurbeldach

- 10 -

169,57
486,96
856,52

1 634,78
347.83

1 560.87

25,43 195.--
560,—
985.—

1.880.—
400,—

73,04
o » >128.48 o

245,22 o o
52,17

11 nur in Verbindung mit l,6i -Motor 0= gegen Mehrpreis•= senenmäBig

- 11 -



AUSSTATTUNG SITZE UND KOMFORT
P«iW CÜÜÜ08Aww.autoSEAT CORDOBA CLX GTi GTi 16VCLX GLX GLXcri Gli 16V

Servolenkung
Glaskurbeidach mit Belüftungsstellung
Radzierblenden
LeicMmetallfelgen
Stoßfänger
Heckspoiler
Getönte Scheiben
2 von innen verstellbare Außenspiegel
Halogenscheinwerter
Nebelscheinwerfer
Nebelschluöleuchte

Sportsitze vorn
Höllenverstellbarer Fahrersitz
Höhenverstellbares Lenkrad
Kopfstützen vorre / hinten
Geteilt umklappb. Rücksitzbank (1/3und 2/3)

o o o o

Schwarz
Wageftfarbe

Wagenfarbe
Wagenfarbe

Wagenfarbe
Wagenfarbe

Wagenfarbe
Wagenfarbe

•= serienmäßig 0= gegen Mehrpreis -=nicht lieferbar

INNENAUSSTATTUNG INSTRUMENTENTAFEL
SEAT CORDOBA CLX GLX GTi 16VGTI SEAT CORDOBA GTI 16VGLX GTiCLX
4stufiges Gebläse
Heizungsauslaß im Fond
Klimaanlage, FCKW - frei
Scheibenwischer, 2stufig+Intervall
Wischerlntervallschaltg. stufenlos regelbar
Elektrische Fensterheber vorn
Zentralverriegelung mkl.
Heckklappe und Tankverschluß
Deckenleuchte /mit Abschaltautomatik
Kofferraumbeleuchtung
Handschuhfachbeleuchtung
Leselampe
Beleuchteter Zigarettenanzünder
Antenne und Radiovorbereitung
Stereo-Radio-Cassettengerät mi.«DS.
Codierung, abnehmbarem Bedientet
6 Lautsprecher

Tageskiloneterzähler
Drehzahlmesser (nickt 1.9 D)
Regulierbar Instrumentenbeleuchtung
Digitaluhr lAnaloguhr bei 1,9D)

Kraftstoffvcrratsanzeige
Kühlmitteltemperaturanzeige
Öldruckkortrollampe
Batterieladekontrollampe
Vorglühkcntrol ampe (Diesel)

O (nur 1.8i) o O

•/-

A

Gabmtm&cstattetprivateWA fsr rm
»
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TECHNISCHE DATENSEAT TOLEDO
auto-preislisle.de

SEAT TOLEDO 1.6i Ui 2,01 2.01 1,9 D 1,9 TD
Kit Kat Kat Aut. Kat

Motor.
Bauart
Hubraum, cm3

Max. Leistung. kW (PS)
beil/mm
Höchstgeschwindigkeit, km/h
5 Gang Schaltgetriebe
4-Gang-Automatik
Kraftstoffverbrauch
1/100 km n DIN 700301
bei konstant 90 km/h
bei konstant 120 km/h
im Stadtzyklus

4 Zyl. 4 - Zyl. 4 Zyl. 4- Zyl 4 Zyl. 4 Zyl.
DieselOttoOtto Otto Otto Diesel

MODELL- UND PREISÜBERSICHT 1595 1781 1984 1984 1896 1896
55 (75) 66 (90) 85 (115) 85 (115) 50 (68) 55 (75)
5500 5500 5400 5400 4400 4400Netto-

preii
15 %
Mehr-
wert*

Steuer

Unver-
bindlich«
Preis-
empfehlung

170 196 165 171182
192MODELL DM DM DM Super

bleifrei
Normal
bleifrei

Super
bleifrei

Super
bleifrei DieselDieselTOLEDO ANFORA

TOLEDO ANFORA l,6i
T0LE0O ANFORA l,8i

TOLEDO ANFORA 1,9 D
TOLEDO GL
TOLEDO GL l,8i
TOLEDO GL 1.9 TD
TOLEDO GLX
TOLEDO GLX 1.8i
TOLEDO GLX 2,0i
TOLEDO GLX 2,Oi Automatik 1!
TOLEOO GLX 1.9 TO
TOLEDO GT
TOLEDO GT 2.0i

5,7 6,1 6.3 4,2 4.66.920.286,96
21.347.83
21.347.83

3.043,04
3.202,17
3.202,17

23.330.—
24.550.—
24.550,—

7.57.3 7,9 8,5 5.9 6.6
9,3 10,6 10,5 7.511,6 6.9

23.373.91
24 730.43

3.506.09
3.709.57

26.880,—
28.440,—

25.017,39
26.373.91
28.569.57
26.373.91

3.752.61
3.956,09
4.285.43
3.956.09

28.770.—
30.330,—
32.855,—
30.330,—

AUSSTATTUNG
SEAT TOLEDO ANFORA GL GTGLX

29.078,26 4.361.74 33.440.— Stoßfänger

Radkappen
Radzierblenden
Leichtmetallfelgen 6J x 14’
Leichtmetallfelgen 6J x 15*

Seitenschweller
Heckspoiler

Getönte Scheiben
2 Auflenspiegel
manuell/elektrisch einstellbare,
beheizbare Außenspiegel
Halogenscheinwerfer
Nebelscheinwerfer
Nebelschlußleuchte
Stahlkurbeldach mit Belüftungsstellung

Wagenfarbe Wagenfarbe Wagenfarbe Wagenfarbe11 4 Stufen, elektronisch, 2 Schaltprogramme

SONDERAUSSTATTUNG GEGEN MEHRPREIS
Schwarz Schwarz

Wagenfarbe
Schwarz

Wagenfarbe
Netto-
preis

15 %
Mehr-
wert-
steuer

Unver-
bindliche
Preis-
empfehlung

Schwarz Schwarz Wagenfarbe WagenfarbeDM DMDM

•/- •/- -/• -/•Sonderlackierung Tornado Rot (nicht für Toledo GLX)
Metaific-Lackierung
Stahlkurbeldach mit Belüftungsstellung 1!
Klimaanlage 21, FCKW- frei

28.04186.96
539,13
856,52

2.321.74
347.83

215.—
620,—
985,—

2.670,-
52,17 400.—

privaten &ePr*u£h gestattet

80.87
128.48
348,26

Airbag (Fahrer - und Beilahrerseite)
tCi mtto-preisiiaie cfc - tot O oo o11 Nicht in Verbindung mit Klimaanlage

21 Nicht in Verbindung mit Stahlkurbeldach; nur für GLX und GT •= serienmäßig - = nicht lieferba'0= gegen Mehrpreis

- 1 4 - - 1 5 -



SITZE UND KOMFORT SICHERHEITSEINRICHTUNGEN
*7 -v -v äuto-pn UM TOLEDOSEAT TOLEDO CTANFORA ANFORA GL GLXGL GLX

Servolenkung
Sportsitze, vorn und hinten
Höhenversleiib. fahrer -/Betfahrersilz
Hfchenversteilbares Lenkrad
Höhenverstellbare Kopfstützen
vorn/mit Neigungsverstellung
Höhenverstellbare Kopfstützen, hinten
Geteilt umklappbare
Rucksitzbank (1/ 3 und 2/3)

Mittlere Armlehne, hinten

Automatik -Sicherheitsgurte,
vorn, höhenverstellbar
Automatik -Sicherheitsgurte,
hinten, 1 statischer Beckengurt
Seitenaufprallschutz
Anti-Blockier-System (ABS)
Airbag (Fahrer - und Beifahrerseite)

Kindersicherung in den hinteren Türen

-/- -/- •/•
•/- •/-

oo o
t

*•* serienmaBig o= gegen Mehrpreis - nicht lieferbar

INNENAUSSTATTUNGINSTRUMENTENTAFEL
SEAT TOLEDO GLX GTANFORA GLSEAT TOLEDO ANFORA GL GLX

Astufiges Geblase
Pollenfilter
Scheibenwischer, 2stufig+ Intervall
Wischer-Intervallschaltung,
stufenlos regelbar
Klimaanlage, FCKW -frei
Elektrische Fensterheber vorne und hinten
Zenlralverriegelung inkl. Heckklappe
und Tankverschlufl
Deckenleuchte/
mit Ausschaltverzögerung
Leselampen vorn/hinten
KoMerraumbeleuchtung
Handschuhfachbeieuchtung
Antenne und Radiovorbereitung
Stereo -Radio- Cassettengerät mit RDS,
Codierung, abnehmbarem Bedienleil,
6 Lautsprecher,Dachantenne

Tageskilometerzahler
Drehzahlmesser (auBer Anfora
1.61 und 1,9D)
Regulierbare
Instrumentenbeleuchtung
Dig'talunr (Analoguhr für Anfora
1.61 und 1.9 D)

Kraftstoffvorratsanzeige
Kühlmitteltemperaturanzeige
Oldruckkontrollampe
Batterieladekontrollampe

oo

•/- •/- •/• •/•
Vorgluhkontrollampe (Diesel)
Multifunktionsanzeige

*

(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung Ist nur zum privaten Gebrauch gestattet
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AUSSTATTUNGSEAT TERRA
aL 1°' p SLAI TERRA 0,9 I Benziner 1,4 I Diesel

Auß enspiegei rechts und links
Gepäckaufsatz mit Spoiler
Seitliche Schiebefenster, hinten (nur Komoi)
PVC-Stoßfänger. vorn
Hecktur 180° weit öffnend
Heizbare Heckscheibe {nur Komb.)
Innenbeleuchtung
leuchtweitenreguiierung
NebelschluÖleucnte
2stu(iges Heizgebläse
Kopfstü tzen, vorn, verstellbar
Automatik -Sicherheitsgurte, vorn
Automatik -Sicherheitsgurte, hinten, 1 stat . Beckengurt (nur Kombi)
Rücksitzbank herausnehmbar (nur Kombi)
Rücksitzbank umklappbar (nur Kombi)
Herausnehmbarer laderaumschutz (nur Transporter)
Laderaum - Matte. Gummi
Manueller Choke / Kaltstartbeschleuniger
Scheibenbremsen, vorn

r
MODELL- UND PREISÜBERSICHT

iNettopreis 15 % Mehr-
wertsteuer

Unverbindliche
PreisempfehlungMODELL DM DM DM

LKW Transporter. 0.9 I Benziner
PKW Kombi, 0.91Benziner
LKW Transporter. 1,4 IDiesel
PKW Kombi,1,4 I Diesel

14 608.70
16.173,91
15 478.26
17.043,48

2.191,30
2.426,09
2.321,74
2.556,52

16.800.—
18.600,—
17.800.—
19.600,-

-/••/-
hinten

•= serienmäßig -« nicht lieferbar

TECHNISCHE DATEN
SEAT TERRA 0,9 i Benziner 1,4 i Diesel
Motor. Bauart
Hubraum, crr 3

Max Leistung, kW (PS) bei 1/min
Höchstgeschwindigkeit, km/h
Getriebe
Kraftstoffverbrauch, 1/100 km nach DIN 70030-1
bei konstant 90 km/h
tm Stadtzyklus

4-Zylinder, Otto 4- Zylinder, Diesel
903 1398
29|40) / 5800 35 (48) / 4500
120 125

5-Gang5 -Gang
Super bleifrei Diesel

5.36.8 t8,6 6.7
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